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Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:15,00   2013: 04:05,00   2012: 03:40,00   2011: 03:20,00   2010: 03:10,00   2009: 03:00,00   2008: 02:50,00   2015 und älter: 02:30,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,24 189
  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:12,24 (01:37,87)

2. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:20,55 166
  100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:20,55 (01:43,36)

3. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:30,75 143
  100m: 01:42,02 (01:42,02) | 200m: 03:30,75 (01:48,73)

4. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:32,53 139
  100m: 01:42,86 (01:42,86) | 200m: 03:32,53 (01:49,67)

5. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 03:37,91 129
  100m: 01:43,23 (01:43,23) | 200m: 03:37,91 (01:54,68)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Malte Weinert 2013 SG Siegen 03:27,98 149
  100m: 01:37,26 (01:37,26) | 200m: 03:27,98 (01:50,72)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,03 283
  100m: 01:20,00 (01:20,00) | 200m: 02:48,03 (01:28,03)

2. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,71 235
  100m: 01:23,00 (01:23,00) | 200m: 02:58,71 (01:35,71)

3. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 03:16,19 177
  100m: 01:32,08 (01:32,08) | 200m: 03:16,19 (01:44,11)

nicht am Start
Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen
Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 03:03,26 218
  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 03:03,26 (01:40,51)

2. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:17,42 174
  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 03:17,42 (01:47,33)

3. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:18,85 170
  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:18,85 (01:51,03)
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:40,53 324
  100m: 01:14,28 (01:14,28) | 200m: 02:40,53 (01:26,25)

2. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:41,10 321
  100m: 01:14,84 (01:14,84) | 200m: 02:41,10 (01:26,26)

3. Justus Garn 2010 SG Lünen 02:56,72 243
  100m: 01:17,49 (01:17,49) | 200m: 02:56,72 (01:39,23)

4. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,75 206
  100m: 01:24,63 (01:24,63) | 200m: 03:06,75 (01:42,12)

5. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 30:06,75 EnM
  100m: 01:29,94 (01:29,94) | 200m: 30:06,75 (28:36,81)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lukas Weinert 2009 SG Siegen 02:36,32 351
  100m: 01:13,37 (01:13,37) | 200m: 02:36,32 (01:22,95)

nicht am Start
Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:24,56 444
  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:24,56 (01:15,46)

2. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 02:36,32 351
  100m: 01:13,37 (01:13,37) | 200m: 02:36,32 (01:22,95)

3. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:37,02 347
  100m: 01:12,77 (01:12,77) | 200m: 02:37,02 (01:24,25)

4. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:40,53 324
  100m: 01:14,28 (01:14,28) | 200m: 02:40,53 (01:26,25)

5. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:41,10 321
  100m: 01:14,84 (01:14,84) | 200m: 02:41,10 (01:26,26)

6. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,03 283
  100m: 01:20,00 (01:20,00) | 200m: 02:48,03 (01:28,03)

7. Justus Garn 2010 SG Lünen 02:56,72 243
  100m: 01:17,49 (01:17,49) | 200m: 02:56,72 (01:39,23)

8. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,71 235
  100m: 01:23,00 (01:23,00) | 200m: 02:58,71 (01:35,71)

9. Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 03:03,26 218
  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 03:03,26 (01:40,51)

10. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,75 206
  100m: 01:24,63 (01:24,63) | 200m: 03:06,75 (01:42,12)

11. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,24 189
  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:12,24 (01:37,87)

12. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 03:16,19 177
  100m: 01:32,08 (01:32,08) | 200m: 03:16,19 (01:44,11)
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:17,42 174

  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 03:17,42 (01:47,33)
14. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:18,85 170

  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:18,85 (01:51,03)
15. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:20,55 166

  100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:20,55 (01:43,36)
16. Malte Weinert 2013 SG Siegen 03:27,98 149

  100m: 01:37,26 (01:37,26) | 200m: 03:27,98 (01:50,72)
17. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:30,75 143

  100m: 01:42,02 (01:42,02) | 200m: 03:30,75 (01:48,73)
18. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:32,53 139

  100m: 01:42,86 (01:42,86) | 200m: 03:32,53 (01:49,67)
19. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 03:37,91 129

  100m: 01:43,23 (01:43,23) | 200m: 03:37,91 (01:54,68)
20. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 30:06,75 EnM

  100m: 01:29,94 (01:29,94) | 200m: 30:06,75 (28:36,81)
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